
ťv^

Smlouva o organizaci školy v přírodě 17. - 21,4.2023
Dodavatel:

Foxík.cz s.r.o.
Sídlo; Podhorská 377/20, 486 01, Jablonec nad Nisou
!Č; 09023321
DIČ: CZ09023321
Bankovní spojení: 5895122369/0800

Odběrateí:

Zákíadní škoia, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700
Sídlo: Hloubětínská 700,198 00. Praha 9
IČO: 49625128

1) PREDMET SMLOUVY

a) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit násiedujíd služby v rámci Školy v přírodě:
(1) 4-5 instruktoru animačního programu
(2) přítomnost zdravotníka po celou dobu pobytu
(3) animační program odpoledne 14:00 -18:00 a večer 19:00 - 20:30, zajiěténý

instruktory
(4) ubytování na Hotelu Kořínek pro cca 70 žáků a 5 učitelů, ve čtyř a Šesti íů^ycových

pokojích s vlastním sociálním zařízením
(5) stravy 5x denně - snídaně, svačina, ot^d. svačina, večeře a pitný režim, Pobyt

začíná obědem a končí snídaní.

b) Místo Konáni: Hotel Kořínek, Přfchovice 571,468 48, Kořenov

c) Termín konání Čkoly v přírodě 17. - 21. 4. 2023

2) CENAA KALKULACE

a) Cena za školu v přírodě činí 3,900 Kč za žáka vč. DPH. Počet dětí: cca 70.
b) Cena zahrnuje: Ubytováni, stravu 5x denně, zážitkový program odpoledne a večer zajištěný

instruktory, přítomnost zdravotníka.
c) Celková cena za 70 žáků je 273.000 Kč vč. DPH.

3) PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že 50% celkové Částky, tedy 136.500 Kč, bude zasláno do dvou
týdnů před konáním školy v p^rodě, doplatek pak bude dopočten dle skutečného počtu dětí,
které se školy v přírodě zúčastnily a uhrazen do týdne od skončení školy v přírodě na účet
dodavatele. Cisto účtu; 5895122369/0800.

1/2

ťv^

Smlouva o organizaci školy v přírodě 17. - 21,4.2023

Dodavatel:

Foxík.cz s.r.o.
Sídlo;
!Č;
DIČ:
Bankovní spojení:

Podhorská 377/20, 486 01, Jablonec nad Nisou
09023321
CZ09023321
5895122369/0800

Odběrateí:

Zákíadní škoia, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700
Sídlo: Hloubětínská 700,198 00. Praha 9
IČO: 49625128

1) PREDMET SMLOUVY

a) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit násiedujíd služby v rámci Školy v přírodě:
(1) 4-5 instruktoru animačního programu
(2) přítomnost zdravotníka po celou dobu pobytu
(3) animační program odpoledne 14:00 -18:00 a večer 19:00 - 20:30, zajiěténý 

instruktory
(4) ubytování na Hotelu Kořínek pro cca 70 žáků a 5 učitelů, ve čtyř a Šesti íů^ycových 

pokojích s vlastním sociálním zařízením
(5) stravy 5x denně - snídaně, svačina, ot^d. svačina, večeře a pitný režim, Pobyt 

začíná obědem a končí snídaní.

b) Místo Konáni: Hotel Kořínek, Přfchovice 571,468 48, Kořenov

c) Termín konání Čkoly v přírodě 17. - 21. 4. 2023

2) CENA A KALKULACE

a) Cena za školu v přírodě činí 3,900 Kč za žáka vč. DPH. Počet dětí: cca 70.
b) Cena zahrnuje: Ubytováni, stravu 5x denně, zážitkový program odpoledne a večer zajištěný 

instruktory, přítomnost zdravotníka.
c) Celková cena za 70 žáků je 273.000 Kč vč. DPH.

3) PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že 50% celkové Částky, tedy 136.500 Kč, bude zasláno do dvou 
týdnů před konáním školy v p^rodě, doplatek pak bude dopočten dle skutečného počtu dětí, 
které se školy v přírodě zúčastnily a uhrazen do týdne od skončení školy v přírodě na účet 
dodavatele. Cisto účtu; 5895122369/0800.

1/2



4) STORNO PODMÍNKY

Pokud odběratel odstoupí od smlouvy (jako celku) z jiných důvodů, než vyšši moci (požár, 
povodeň, epidemie nemoci, havárie apod.). zaplatí zprostředkovateli v závislosti na době 
odstoupeni před zahájením níže uvedené storno poplatky;

30% z ceny pobytu při zrušení účasti do 60 dnu před zahájením pobytu
50% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 30 dnu před zahájením pobytu
75% z ceny pobytu při zrušení účasti do 14 dnu před zahájením pobytu
85% z ceny pobytu při zrušení účasti do 7 dnu před zahájením pobytu
100% z ceny pobytu při zrušeni účasti do 3 dnů a méně před zahájením pobytu.

5) PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Dodavatel odpovídá za dodržování hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů a za 
zabezpečení výchovy a výuky dle platných právních předpisů.

Škola je povinna před zahájením akce zajistil nahlášení pobytu na hygienické stanici, pokud akce 
ohlašovací povinnosti podléhá. Dodavatel je povinen seznámit Školu s ubytovacím řádem zařízení, 
uvedeném článku 2. odst. 2. této smlouvy.

Dodavatel je povinen poskytnout Škole stravování v množství a kvalitě stanovené platnými právními 
předpisy a limity.

Žáci Školy jsou povinni řídit sc pokyny pracovníků a instruktorů Dodavatele a dodržovat odsouhlasený 
program. Dodržovat ubytovací řád platný v místě objektu, kde je realizován Pobyt. V případě 
závažného porušování programu či průběhu Pobytu je Dodavatel oprávněn navrhnout Škole ukončení 
pobytu žáka s tím, že tento žák ztrácí nárok na další služby stejně tak nárok na úhradu nevyužitých 
služeb.

Dodavatel neodpovídá za škody způsobené žáky Školy, které byly způsobeny v dopravním 
prostředku nebo v ubytovacím aj. zařízeni, kde probíhal pobyt, nebo jeho součást.

Zákonný zástupce žáka je povinen Provozovateli objektu nahradit škodu vzniklou na jeho majetku, 
která byla způsobena prokazatelné jeho dítětem.

Škola je povinna předat Provozovateli objektu po skončeni pobytu všechny užívané prostory a věci, 
které užívala, ve stavu, v jakém je převzala, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

Datum podpisu: 20.^'

 ’Ohi

  'v-

 

Podpis   

Ji < ' rr ' f '
Datum podpisu:^'/ 3 L

Foxfk.cz s.r.o.
Podhorská 377/20 

466 01 Jablonec n. N. 
Iča0902332r

Podpis a  

2/2


